De Thoma Crispe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis;
 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Brothers, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21
 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Bushe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21 clavis.
 Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

[De ...], mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½
 sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

[De ...], mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis. Summa 2 sacci, 22 clavi lane
 in 1 serplero.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Yarfard, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa [4½] sacci, [11] clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

f. 4^r
 De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
 Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; 25 clavis; 25 clavis;
 25 clavis; 24 clavis; 24 clavis. Summa 2½ sacci, 17 clavi lane in 6 poketes
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De predicto Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 12 mercatorum — 2s<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 48 sacci, 3 clavi lane pelles — 1600 pelles lanute<aa>

[10] In navi Johannis Gogh vocata Maria Jesse de Dover exeunte
 etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De William FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2
 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21 clavis.
 Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa>	Auditor's summation of the issues of the ship L.
-----------	--

De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Broun seniore, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 23 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis. Summa 3½ sacci, 9 clavi lane in 8 poketes^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightfote et Johanne Garwey, mercatoribus stapule, [pro] 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 25 clavis; 25 clavis; 24 clavis. Summa 3½ sacci, 15 clavi lane in 8 poketes^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Bushe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Rogero Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 9 sacci, 25 clavi lane in 4 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Goodyere, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 9 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 5 sacci, 1 clavus lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
f. 4'

De Willelmo Wylyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2 sacci, 21 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Whitehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, [pro] 2000 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Christoforo Tempast, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 24 mercatorum — 4s<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 86 sacci, 6 clavi lane pelles — 4400 pelles lanute<aa>

[11] In navi Thome Perys vocata Trinitas de Hulbridge exeunte
etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Willelmo Brothers, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 6½ sacci, 25 clavi lane in 3 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis;
2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Yarfard, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightefote, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 12 clavis. Summa 4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa>	Auditor's summation of the issues of the ship L.
-----------	--

De Hugone Graunger, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21 clavis.
 Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Love, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Stogy, mercatore stapule, [pro] 2000 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 54 sacci, 14 clavi lane pelles — 3600 pelles lanute<aa>

[12] In navi Petri Belle vocata Petrus de Grymmysby exeunte
 etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
 Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2½ saccis. Summa 4½ sacci, 23 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 f. 5'
 De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
 Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Wylyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
 Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis.

Summa 2 sacci, 21 clavi lane in 1 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Stogy, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Waltero Grene, mercatore stapule, [pro] 422 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 45½ sacci, 5 clavi lane pelles — 1622 pelles lanute<aa>

[13] In navi Thome Barbour vocata Petrus de Dover exeunte etc.
cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Love, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] ½ sacco; 25 clavis; 25 clavis;
25 clavis; 24 clavis; ½ sacco; 25 clavis; 25 clavis. Summa 3½ sacci, 19 clavi lane
in 8 poketes^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Rogero Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Jacobo Yarford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa>	Auditor's summation of the issues of the ship L.
-----------	--

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis; $\frac{1}{2}$ sacco, 17 clavis. Summa 5 $\frac{1}{2}$ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris, 1 poket.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 9 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
 Summa 4 $\frac{1}{2}$ sacci, 3 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Edwardo Lightefote et Johanne Garwey, mercatoribus stapule, [pro] 25 clavis;
 25 clavis; 25 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis. Summa
 3 $\frac{1}{2}$ sacci, 16 clavi lane in 8 poketes^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4 $\frac{1}{2}$ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 7 sacci, 6 clavi lane in 3 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4 $\frac{1}{2}$ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
f. 5^v
 De Henrico Goodyere, mercatore stapule, [pro] 19 clavis. Summa 19 clavi lane in 1 poket.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Saxby et Willelmo Robyns, mercatoribus stapule, [pro] 643 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De domina Katerina Haddon, vidua, mercatore stapule, [pro] 1080 pellibus lanutis
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 20 mercatorum — 3s 4d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 67 $\frac{1}{2}$ sacci, 20 clavi lane pelles — 1723 pelles lanute<aa>

[14] In navi Willelmi Feneux vocata Johannes de Dover exeunte
 etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4 $\frac{1}{2}$ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4 $\frac{1}{2}$ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4 $\frac{1}{2}$ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Broun seniore, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 23 clavis. Summa 3 $\frac{1}{2}$ sacci, 9 clavi lane in 8 poketes^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21 clavis.
 Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightefote, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18
 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Holys, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci, 18
 clavi lane in 1 serplerio^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De predicto Willelmo Holys, mercatore stapule, [pro] 264 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 10 mercatorum — 20d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 39 sacci, 9 clavi lane pelles — 1864 pelles lanute<aa>

[15] In navi Galfridi Dymmok vocata Anna de Yarmouth ex-
 unte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20
 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21 clavis.
 Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 3 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 21
 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 cla-
 vis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Yarford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Patryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 12 clavis.
 Summa 4½ sacci, 3 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

f. 6^r

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2 sacci,
 21 clavi lane in 1 serplerio ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 2200 pellibus lanutis
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb> Exitus 9 mercatorum — 18d<bb>	
<aa> Summa navis	lane — 35 sacci, 18 clavi lane pelles — 2200 pelles lanute<aa>

[16] In navi Ricardi Cheyny vocata Antonius de Barkyng
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
 1517]

De Michael Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Goodyere, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Jacobo Yarford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Jacobo West, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 23 clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Christoforo Light, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 8 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 6½ sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 2400 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 59 sacci, 14 clavi lane pelles — 2400 pelles lanute<aa>

[17] In navi Roberti Pavis vocata Nicholaus de Walberswyk
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
1517]

De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 22
clavis. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20
clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 20
clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

f. 6^v

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20
clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis.

Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Anthonio Nele, mercatore stapule, [pro] 3000 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Christoforo Grantham, mercatore stapule, [pro] 1063 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 11 mercatorum — 22d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 42½ sacci, 22 clavi lane pelles — 4063 pelles lanute<aa>

[18] In navi Johannis Adam vocata Julianus Bone Venture de

Brykkelsey exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die

[8 Apr. 1517]

De Jacobo Yarford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.

Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 7 sacci, 6 clavi lane in 3 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Andrea Juppe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2 sacci, 21 clavi lane in 1 serplero

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 1 sacco, 18 clavis. Summa 3½ sacci, 12 clavi lane in 1 serplero, 1 poke

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 3266 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Stogy, mercatore stapule, [pro] 2000 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

<bb>Exitus 11 mercatorum — 22d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 36½ sacci, 19 clavi lane pelles — 5266 pelles lanute<aa>

[19] In navi Jacobi Landesdale vocata Gabrielle de Yarmouth
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
1517]

De Willelmo Clopton et Johanne Clopton, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 17
clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis;
2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a

De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 17 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Yarfard, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a

f. 7'
De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20
clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Rogero Basford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Adeson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightfote et Johanne Garwey, mercatoribus stapule, [pro] 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 10 poketes
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 964 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 20 mercatorum — 3s 4d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 70½ sacci, 14 clavi lane pelles — 1764 pelles lanute<aa>

[20] In navi Ricardi Fulk vocata Elena de Hastynges exeunte etc.
 cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De domina Katerina Haddon, vidua, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 23 clavis. Summa 9½ sacci, 13 clavi lane in 4 serpleris.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Yarfod, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightfote, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 14 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Ricardo Patryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 2 clavis; 2 saccis, 19 clavis.

Summa 4 sacci, 21 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 15 clavis. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
f. 7'

De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 1660 pellibus lanutis.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 662 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Antonio Nele, mercatore stapule, [pro] 578 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 15 mercatorum — 2s 6d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 51½ sacci, 13 clavi lane pelles — 2900 pelles lanute<aa>

[21] In navi Jacobi Foche vocata Barbara de Dover exeunte etc.
cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Ricardo Patryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 15 clavis.

Summa 4½ sacci, 2 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Kaylwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Andrea Judd, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightfote, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Whityng, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci,
19 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 2626 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 47 sacci, 7 clavi lane pelles — 2626 pelles lanute<aa>

[22] In navi Edwardi May vocata Gabrielle de Dover exeunte
etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die /8 Apr. 1517/

De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wylyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2 sacci, 21 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 3 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; 25 clavis; 23 clavis;
½ sacco. Summa 1½ sacci, 20 clavi lane in 4 poketes
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

f. 8r

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 14 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Saunders, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 7 clavis. Summa 2 sacci, 7 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Christoforo Tempast, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 15 mercatorum — 2s 6d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 44 sacci, 1 clavus lane pelles — 2400 pelles lanute<aa>

[23] In navi Johannis Lucot vocata Michel de Hastynges exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Jacobo Yarfond, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Love, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 10 clavis. Summa 4½ sacci, 1 clavus lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Robyns, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Patryk, mercatore stapule, [pro] 915 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 49 sacci, 19 clavi lane pelles — 915 pelles lanute<aa>

[24] In navi Edwardi Estwode vocata Thomas de London'
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
1517]

De Ricardo Patryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 9 clavis; 2 saccis, 4 clavis; 2 saccis, 8 clavis. Summa 6 sacci, 21 clavi lane in 3 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
f. 8^v

De Rogero Basford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 9 sacci, 13 clavi lane in 4 serpleris.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De domina Katerina Haddon, vidua, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 9½ sacci, 6 clavi lane in 4 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Saunders, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 3 clavis; 2 saccis, 15 clavis. Summa 4 sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wylyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Stogy, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Dandeson, mercatore stapule, [pro] 817 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Whitehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, [pro] 891 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 21 mercatorum — 3s 6d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 74 sacci, 24 clavi lane pelles — 4508 pelles lanute<aa>

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

[25] In navi Nicholai Cok vocata Georgius Bone Venture de Dover exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Jacobo Yarfard, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Hugone Graunger, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 14 clavis. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 25 clavis. Summa 1½ sacci, 20 clavi lane in 4 poketes ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 f. 9^r
 De Willelmo Robyns, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 7 sacci, 1 clavus lane in 3 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Broun seniore, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 23 clavis; 24 clavis; 23 clavis. Summa 3 sacci, 10 clavi lane in 7 poketes ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 14 clavis. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris.... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Love, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 1½ saccis, 12 clavis. Summa 4 sacci, 6 clavi lane in 1 serplero, 1 poke ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Brothers, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 1800 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De predicto Thoma Love, mercatore stapule, [pro] 70 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

<bb>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 51½ sacci, 3 clavi lane pelles — 1870 pelles lanute<aa>

[26] In navi Roberti Stilman vocata Christoforus de Dover
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
1517]

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 25 clavis; 25 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis. Summa 2½ sacci, 18 clavi lane in 6 poketes ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Rogero Mundy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Jacobo Yarfard, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 11 clavis. Summa 4½ sacci, 3 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 1500 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Antonio Nele, mercatore stapule, [pro] 1201 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.

De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 760 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 479 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 ^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 18 mercatorum — 3s<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 47½ sacci, 5 clavi lane pelles — 5540 pelles lanute<aa>

f. 9v

[27] In navi Willelmi Skylman vocata Johannes Evangelista de Quynborgh exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Edwardo Lightefote, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Jacobo Yarfard, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Simone Jenyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis. Summa 2 sacci, 14 clavi lane in 1 serplerio ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De domina Katerina Haddon, vidua, mercatore stapule, [pro] 4856 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Somer et Ricardo Dandeson, mercatoribus stapule, [pro] 2844 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Goodyere, mercatore stapule, [pro] 745 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

..... ^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 18 mercatorum — 3s<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 53½ sacci, 22 clavi lane pelles — 8445 pelles lanute<aa>

[28] In navi Thome Raffe vocata Nicholaus de Newhithe exente etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Love, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis. Summa 4 sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

f. 10r

- De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19
clavi lane in 1 serplerio ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 472 pellibus lanutis
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 12 mercatorum — 2s<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 44 sacci, 19 clavi lane pelles — 472 pelles lanute<aa>

[29] In navi Johannis Danielle vocata Michel de Raynham
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
1517]

- De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 16 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20
clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Roberto Whytehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, [pro] 950 pelli-
bus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Willelmo Brayfield, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 ^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 11 mercatorum — 22d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 28 sacci, 10 clavi lane pelles — 2950 pelles lanute<aa>

[30] In navi Ricardi Tugh vocata Bona Gracia de Feversham
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
 1517]

De Johanne Compton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 18
 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris

..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Holys, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18
 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris

..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis;
 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris

..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Wilellmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18
 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris

..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19
 clavi lane in 1 serplero

..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Love, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 12 clavis. Summa 1 saccus, 12
 clavi lane in 1 poke

..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis

..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 11 mercatorum — 22d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 31½ sacci, 17 clavi lane pelles — 1200 pelles lanute<aa>

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

f. 10^v

[31] In navi Ricardi Pyper vocata Johannes de Brykkelsey
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
1517]

De Johanne Compton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18
clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Roberto Whitehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 18
clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 19
clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Jacobo Whytyng, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20
clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Brothers, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18
clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Edwardo Lightfote, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci,
18 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 1922 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Ricardo Persons, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
..... ^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.